

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție__21565538_____din__12.02.26_____
Obiectul achiziției: materiale electrice pentru 2026 partea I

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lot 12 Priză dublă interioară	3918	Turcia	Nilson	Priză dublă interioară 16A, 220-230V, IP20, alb, 3 poli (cu împământare)	Alb Priza dubla euro Touran, 16A, 220-230V IP20.	Conform standardelor producatorului
Lot 13 Priză unitară interioară	18674	Turcia	Nilson	Priză unitară interioară 16A, 220-230V, IP20, alb, 3 poli (cu împământare)	Alb priza euro SELENE, 16A, 220-230V, IP20	Conform standardelor producatorului
Lot 14 Priză unitară exterioară	18316	Turcia	Nilson	Priză unitară exterioară 16A, 220-230V, IP20, alb, 3 poli (cu împământare)	Priza euro alb UNIQUE, 16A, 220-230V , IP20	Conform standardelor producatorului
Lot 15 Bloc prize cu 4 locuri	14968	Turcia	DE-PA	Bloc prize cu 4 locuri 16A, 220-230V, IP20, alb, 4 locuri cu împământare.	Kolodka STEA 4 locuri euro, 16A, 220-230V, IP20	Conform standardelor producatorului
Lot 16 Întrerupător unitar interior	18676	Turcia	Nilson	Întrerupător unitar interior 10A, 220-230V, IP20, alb, unirea prin bolt..	Alb Intrerupator 1kl SELENE, 10A, 220-230V, IP20	Conform standardelor producatorului
Lot 17 Întrerupător dublu interior	17744	Turcia	Nilson	Întrerupător dublu interior 10A, 220-230V, IP20, alb, unirea prin bolt..	Alb Intrerupator 2cl. MODA, 220-230V, IP20, unirea prin bolt.	Conform standardelor producatorului
Lot 18 Întrerupător automat diferențial 25A 4P 30mA	1019	China	EKF	Întrerupător automat diferențial 25A, 4 poli, 30mA, IP20	Automat AD4 P 25A 30mA EKF	Conform standardelor producatorului
Lot 23 Panou pentru automate 12 module exterior	14832	Turcia	DE-PA	Panou pentru automate 12 module exterior IP20, 12 module, plastic, alb.	Box automate 12 aparent	Conform standardelor producatorului
Lot 24 Panou pentru automate 6 module exterior	14828	Turcia	DE-PA	Panou pentru automate 6 module exterior IP20, 12 module, plastic, alb.	Box automate 6 aparent	Conform standardelor producatorului
Lot 25 Panou pentru automate 4 module exterior	14958	Turcia	DE-PA	Panou pentru automate 4 module exterior IP20, 12 module, plastic, alb.	Box automate 4 aparent	Conform standardelor producatorului
Lot 26 Tub LED T8 9W	14269	China	ОНЛАЙТ	Tub LED T8 9W 6500k;G13(L-600);T8;lumina rece	Bec Tub LED OLL-G-T8-9W-230-6500K G13 T8, lumina rece	Conform standardelor producatorului
Lot 27 Tub LED T8 18W	17315	China	ОНЛАЙТ	Tub LED T8 18W 6500k;G13(L-	Bec Tub LED OLL-G-T8-18W-	Conform standardelor producatorului

				600);T8;lumina rece	230-6500K G13 ОНЛАЙТ	
Lot 28 Bec LED 10W	14184	China	ОНЛАЙТ	Bec LED 10W 10W; 220V; E27, 6500k, lumină rece	Bec LED OLL-A60-10W-6500K 220-230V E27 ОНЛАЙТ	Conform standartelor producatorului
Lot 30 Bec LED 25W	14978	China	ОНЛАЙТ	Bec LED 25W; 220V; E27, 6500k, lumină rece	Bec LED OLL-A60-25W-6500K-E27 220-230V	Conform standartelor producatorului
Lot 32 Canal cablu 200x15x10mm PVC Alb	14854	Turcia	DE-PA	Canal cablu 2000x15x10mm, PVC, Alb	Canal p/u cablu 15x10x2000 mm DE-PA, alb	Conform standartelor producatorului
Lot 33 Canal cablu podia PVC	18669	Turcia	DE-PA	Canal cablu pardosea PVC 60x15x2000mm, PVC, sur, cu adeziv	Canal p/u cablu pe podea 50x12x2000 mm adeziv DE-PA	Conform standartelor producatorului

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Cuzmina Olga____ În calitate de: __Director__
Ofertantul: __SRL Lilitec-Prim__ Adresa: __Chisinau, str.Gh.Madan 87/7____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21565538 din 12.02.26
	Obiectul de achiziției: materiale electrice pentru 2026 partea I

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri							
31681410-0	Lot 12 Priză dublă interioară	buc	300	25,00	30,00	7500,00	9000,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 13 Priză unitară interioară	buc	200	15,42	18,50	3083,33	3700,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 14 Priză unitară exterioară	buc	100	15,42	18,50	1541,67	1850,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 15 Bloc prize cu 4 locuri	buc	100	32,50	39,00	3250,00	3900,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 16 Întrerupător unitar interior	buc	300	12,92	15,50	3875,00	4650,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 17 Întrerupător dublu interior	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 18 Întrerupător automat diferențial 25A 4P 30mA	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 23 Panou pentru automate 12 module exterior	buc	10	65,00	78,00	650,00	780,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 24 Panou pentru automate 6 module	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la

	exterior							solicitare
31681410-0	Lot 25 Panou pentru automate 4 module exterior	buc	20	29,17	35,00	583,33	700,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 26 Tub LED T8 9W	buc	2000	15,00	18,00	30000,00	36000,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 27 Tub LED T8 18W	buc	500	17,50	21,00	8750,00	10500,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 28 Bec LED 10W	buc	1000	8,25	9,90	8250,00	9900,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 30 Bec LED 25W	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 32 Canal cablu 200x15x10mm PVC Alb	m	100	2,75	3,30	275,00	330,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 33 Canal cablu podia PVC	m	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
	TOTAL					75008,33	90010.00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Cuzmina Olga__ În calitate de: __Director

Ofertantul: __SRL Lilitec-Pim Adresa: __Chisinau, str.Gh.Madan 87/7__